ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.11.2023                         № 46/116

О количестве подписей избирателей, представляемых
в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов при проведении досрочных выборов

Главы Пречистенского сельского  поселения

Первомайского муниципального района Ярославской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 47, пунктом 2 статьи 50 Закона

Ярославской области «О выборах в органы государственной власти

Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных

образований Ярославской области», учитывая численность избирателей,

установленную по состоянию на 01.07.2023 по единому избирательному

округу, включающему в себя всю территорию Пречистенского сельского

поселения Первомайского  муниципального района Ярославской области,

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, представляемых в

территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидатов при

проведении досрочных выборов Главы Пречистенского сельского  поселения

Первомайского муниципального района Ярославской области, равным 11.

2. Определить предельное количество подписей избирателей,

представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию

для регистрации кандидата, равным 15.

3. Разместить решение на страницах территориальной

избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии

Ярославской области и Администрации Первомайского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Зарубину Л.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии            _________________     Л.В.Зарубина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии         _____________________     Е.В.Чуркина

	Секретарь территориальной